

アレルギー情報

- このアレルギー表示項目は食品衛生法にて表示が義務付けられている特定原材料7品目について表示しています。
- 商品改良に伴い、予告なく使用原材料を変更する場合があります。アレルギー情報は随時更新しておりますのでご確認ください。
- 麺・スープなどの製造工場では、【そば・落花生・えび・かに】を原料とする商品の製造を行っております
- 各メニューの調理には同じ調理器具を使用しているため、本来その商品に使用しない食材が調理時に付着・混入する可能性があります。

特定原材料							
	たまご	乳	小麦	そば	落花生	エビ	カニ
メニュー							
ラーメン類	●		●				
ちゃんぽん類	●		●			●	
焼らーめん 明太焼らーめん	●		●			●	
やきめし類	●		●				
餃子			●				

特定原材料に準ずるもの						
	大豆	鶏肉	豚肉	ゼラチン	いか	ごま
メニュー						
ラーメン類	●	●	●	●		●
ちゃんぽん類	●	●	●	●	●	●
焼らーめん 明太焼らーめん	●	●	●	●	●	●
やきめし類	●		●			
餃子	●		●			●

